お客さま各位

愛知スズキ販売株式会社

新型コロナウィルス対策について
当店では感染拡大防止のため次のことを実施しております

お客様へのお願い

■入店時の体温測定
※ 入店時に入り口に設置してある非接触型体温計での検温にご協力お願いします

（37.5 度以上のお客様は入店をお断りさせていただく場合がございます）

■マスクの着用
※ マスクをお持ちでない場合は入店時にお渡しいたしますので、お声かけください。

■手指のアルコール消毒
※ 入り口に設置の消毒液をお使いください

弊社で実施していること

■ご試乗については一時中止致しております

■定期的な換気
始業前／12時／15時／18時（5分間）
※ 扉や窓を開放します

■マスクの着用・こまめな手洗いとアルコール消毒

■アルコール除菌

■整備車両のハンドルとシフトノブにカバーの取り付け

■新車・Ｕ－Ｃａｒの納車時に手袋を着用

■お客さまの席はスタッフが誘導させて頂きます

■お客さま用除菌スプレーの設置

■新聞・雑誌・カタログの撤去

＊カタログにつきましては、店舗係員よりお渡しさせて頂きます

（当面の間、呈茶サービスは控えさせて頂きます）

・出入口や扉の取っ手、テーブルや椅子、キッズコーナーエリア

・展示車や試乗車のドアノブやハンドル など

お客さまならびに従業員の健康と安全を考慮したものです

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます